56199

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO ALCHIPICHI S.A.

Alchipichí, 29 de Julio de 2017

SEÑOR: MARCO VINICIO GALIANO MUÑOZ

13689 137921

La Junta/General ordinaria de Accionistas de la Compañía de TRANSPORTE PESADO ALCHIPICHI S.A. en sesión realizada el día sábado 29 de Julio del 2017 resolvió elegir y designar al Señor MARCO VINICIO GALIANO MUÑOZ como PRESIDENTE de la Compañía de Transporte de carga Pesada Alchipichí SA Por el periodo estatutario de dos ciños en dicho cargo.

Compañía do Transporte Pesado

ALCHIPICHÍ S.A. RUC: 1792306795001

Atentamente:

JOSE JAIME ANAGUANO CUMBAL

GERENTE /

Aceptación:

Acepto el cargo de Presidente de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO ALCHIPICHI S.A. / Recaído en mi persona, y prometo cumplirlo a cabalidad. Alchipichí, 29 de Julio del 2017. /

Atentamente:

MARCO VINICIO GALIANO MUÑOZ

C.I. 171145455-1 🦯

CARGO:

PRESIDENTE.

CEDULA DE IDENTIDAD:

171145455-1 /

NACIONALIDAD:

ECUATORIANA /

DIRECCION: CANTON QUITO, PARROQUIA PUELLARO, BARRIO ALCHIPICHI, calle Eloy Alfaro S/N y Simón Bolívar.

La Compañía de TRANSPORTE PESADO ALCHIPICHI. SA se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Cuarto Encargado del Cantón Quito, el 10 de Noviembre del 2010 y a su vez mediante escritura pública aclaratoria otorgada el 9 de febrero del 2011/y fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución número SC.IJ.DJC.Q.11.001058 dada y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito el 3 de marzo del 2011/por el Dr. Xavier Lucero, Director Jurídico de Compañías Subrogante de Quito Fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 23 de Marzo del 2011 bajo el número 949 tomo 142 se anotó en el Repertorio bajo el número 12315.